INDICAÇÃO

9-00000434-20140521

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando providências junto aos órgãos competentes, no sentido de solucionar
o problema a seguir enfocado.

Órgão:        ILUME

Assunto:     TROCA DE LÂMPADA

Substituição de lâmpadas existentes por outras de maior potência,
em rua muito escura, facilitando a ação de marginais. SAC 12378535.

Local:          Rua Engenheiro Prudente, do nº 05 até Rua Ary Cajado.

Bairro:        Vila Monumento.

21 de maio de 2014

Sala das Sessões,
Dalton Silvano

Este documento foi assinado digitalmente.

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Dalton Silvano,

no Viaduto Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 514, Fone: 3396-4014.
E-mail: daltonsilvano@camara.sp.gov.br

		2014-05-22T11:03:15-0300
	DALTON SILVANO DO AMARAL:53478720800